
Mateřská škola Cerekvice nad Loučnou, okres Svitavy 

Placení obědů 

• Platba souhlasem k inkasu  

• Další platby budou probíhat v aktuálním měsíci vždy k 17.dni ponížené o přeplatky z předešlého 

měsíce. V měsíci prosinec a červen proběhne řádné vyúčtování. Červenec a srpen bude uhrazen 

za skutečně odebrané obědy. 

Číslo účtu jídelny : 115-2924580227/0100 

Variabilní symbol pro : ………………………………….je : ……………………………………. 

Variabilní symbol Vám vygeneruje MŠ a je potřeba ho znát před řízením v bance. 

Pokud máte více dětí, které se stravují v MŠ: Některé banky umožňují zadat více souhlasů k inkasu a 

zadat různé variabilní symboly-nejjednodušší varianta. Některé banky toto neumožňují, proto 

potřebujeme provézt dvě (tři) transakce v měsíci z jednoho účtu. Proto je potřeba zadat FREKVENCE – 

NEOMEZENĚ. V tomto případě nejdou zadat variabilní symboly. To nevadí, platbu přiřadíme podle čísla 

účtu, ze kterého konkrétní částka přišla. 

Vyplněnou přihlášku ke stravování a návratku se souhlasem k inkasu odevzdejte vedoucí stravování. 

Odhlášení oběda na následující den : 

Telefonicky : 461633144,733320027 nebo sms nebo mailem : skolkajidelna.cerekvice@seznam.cz 

Oběd lze odhlásit nejpozději do 6.30 hodin daného dne. 

------------------------------Zde prosím odstřihněte------------------------------------------------------------------------ 

Mateřská škola Cerekvice nad Loučnou, okres Svitavy 

Přihláška ke stravování 

Zákonný zástupce byl seznámen s obsahem školního řádu Mateřské školy v Cerekvici nad Loučnou 

Příjmení a jméno strávníka :………………………………………………………….. 

Telefon ……………………………. 

Variabilní symbol……………… 

Datum :……………………………        Podpis :……………………………………………………… 

Zřízení souhlasu k inkasu 

Příjmení a jméno majitele bankovního účtu :………………………………………………. 

Číslo k účtu :………………………………………………………………………………………………… 

Datum :……………………………………..   Podpis : ………………………………………………… 


